
Liga mladších žiakov

Kg Body Spolu Kg Body Spolu Kg Body Spolu Kg Body Spolu Kg Body Spolu Kg Body Spolu

Cabala Sebastián 7.10.2002 KTN 31,60 20 9 29 23n 0 23n 0 25 14 39 27 15 42 30 12 42 64,0 58,5 29 42 71 194 194,2751 316,78

Brlej Samuel 7.5.2002 KTN 42,20 27 12 39 30 15 45 32n 0 35 12 47 38 14 52 41 14 55 75,0 59,5 45 55 100 235 200,2793 334,78

Puna Pavol 14,2.2002 KTN 35,20 27 15 42 30 15 45 33n 0 37 15 52 42 14 56 45n 0 80,0 64,5 45 56 101 246 244,3437 388,84

Motlová Viktória 25.6.2002 KTN 63,00 20 8 28 23 9 32 25 8 33 30 11 41 33 11 44 35n 0 77,0 50,0 33 44 77 204 110,1063 237,11

1277,5043

Buschbacher Peter 29.10.2002 SRB 56,30 32 13 45 35 12 47 37 15 52 42 15 57 45 15 47 47 14 61 80,0 54,5 52 61 113 248 175,6302 310,13

Mastiš Šimon 26.6.2002 SRB 60,90 20 9 29 23 7 30 25n 0 28 13 41 30 12 42 32 11 43 65,0 45,5 30 43 73 184 106,9448 217,44

Lukács Erik 4.9.2001 SRB 48,90 20 11 31 23 11 34 25 12 37 28 14 42 31 14 45 33 13 46 81,0 55,0 37 46 83 219 144,9824 280,98

808,5574

Tvorík Marek 12.12.2001 BOB 44,20 23 14 37 25 15 40 28n 0 31 15 46 33 15 48 35 15 50 74,0 52,0 40 50 90 216 172,3901 298,39

Bomba Peter 2.1.2003 BOB 39,40 18 15 33 20 13 33 22 15 37 25 15 40 28 14 42 30 11 41 65,0 51,0 37 42 79 195 169,4959 285,50

Fidrik Matúš 8.2.2002 BOB 40,70 18 15 33 20 15 35 22 15 37 20 13 33 22 14 36 25 12 37 60,5 54,0 37 37 74 189 153,6214 268,12

Barčák Marek 12.2.2003 BOB 33,50 25n 0 25 14 39 27 13 40 31 15 46 32 15 47 33 15 48 71,0 61,0 40 48 88 220 225,0433 357,04

1209,0508

Lukáč Daniel 5.7.2003 PNM 45,30 15 14 29 17 14 31 20 11 31 20 14 34 25 14 39 30 14 44 58,0 53,0 31 44 75 186 140,3819 251,38

Kosterec Jakub 3.8.2001 PNM 38,70 15 15 30 18 15 33 20n 0 22 14 36 25 14 39 27 15 42 81,0 56,0 33 42 75 212 163,9200 300,92

Benka Adam 23.8.2003 PNM 40,20 25n 0 25n 0 25n 0 30 15 45 33n 0 33 13 46 62,0 55,0 0 46 46 163 96,6920 213,69

Mikušová Laura 3.1.2002 PNM 43,70 27 15 42 30 15 45 32 15 47 35 15 50 40n 0 40n 0 83,0 61,0 47 50 97 241 187,8193 331,82

1097,8131

Celkove poradie

1 Puna Pavol 14,2.2002 KTN 35,20 27 15 42 30 15 45 33n 0 37 15 52 42 14 56 45n 0 80,0 64,5 45 56 101 246 244,3437 388,84

2 Barčák Marek 12.2.2003 BOB 33,50 25n 0 25 14 39 27 13 40 31 15 46 32 15 47 33 15 48 71,0 61,0 40 48 88 220 225,0433 357,04

3 Brlej Samuel 7.5.2002 KTN 42,20 27 12 39 30 15 45 32n 0 35 12 47 38 14 52 41 14 55 75,0 59,5 45 55 100 235 200,2793 334,78

4 Mikušová Laura 3.1.2002 PNM 43,70 27 15 42 30 15 45 32 15 47 35 15 50 40n 0 40n 0 83,0 61,0 47 50 97 241 187,8193 331,82

5 Cabala Sebastián 7.10.2002 KTN 31,60 20 9 29 23n 0 23n 0 25 14 39 27 15 42 30 12 42 64,0 58,5 29 42 71 194 194,2751 316,78

6 Buschbacher Peter 29.10.2002 SRB 56,30 32 13 45 35 12 47 37 15 52 42 15 57 45 15 47 47 14 61 80,0 54,5 52 61 113 248 175,6302 310,13

7 Kosterec Jakub 3.8.2001 PNM 38,70 15 15 30 18 15 33 20n 0 22 14 36 25 14 39 27 15 42 81,0 56,0 33 42 75 212 163,9200 300,92

8 Tvorík Marek 12.12.2001 BOB 44,20 23 14 37 25 15 40 28n 0 31 15 46 33 15 48 35 15 50 74,0 52,0 40 50 90 216 172,3901 298,39

9 Bomba Peter 2.1.2003 BOB 39,40 18 15 33 20 13 33 22 15 37 25 15 40 28 14 42 30 11 41 65,0 51,0 37 42 79 195 169,4959 285,50

10 Lukács Erik 4.9.2001 SRB 48,90 20 11 31 23 11 34 25 12 37 28 14 42 31 14 45 33 13 46 81,0 55,0 37 46 83 219 144,9824 280,98

11 Fidrik Matúš 8.2.2002 BOB 40,70 18 15 33 20 15 35 22 15 37 20 13 33 22 14 36 25 12 37 60,5 54,0 37 37 74 189 153,6214 268,12

12 Lukáč Daniel 5.7.2003 PNM 45,30 15 14 29 17 14 31 20 11 31 20 14 34 25 14 39 30 14 44 58,0 53,0 31 44 75 186 140,3819 251,38

13 Motlová Viktória 25.6.2002 KTN 63,00 20 8 28 23 9 32 25 8 33 30 11 41 33 11 44 35n 0 77,0 50,0 33 44 77 204 110,1063 237,11

14 Mastiš Šimon 26.6.2002 SRB 60,90 20 9 29 23 7 30 25n 0 28 13 41 30 12 42 32 11 43 65,0 45,5 30 43 73 184 106,9448 217,44

15 Benka Adam 23.8.2003 PNM 40,20 25n 0 25n 0 25n 0 30 15 45 33n 0 33 13 46 62,0 55,0 0 46 46 163 96,6920 213,69

Hlavný rozhodca: Ing. Korpa Štefan

Rozhodcovia:  Marián Buschbacher, Mgr. Zuzana Svrčková, Štefan Marták, Kubak, Horna Zuzana
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Výsledný súčet bodov1. pok. 2. pok. 3. pok.

Hlavný rozhodca: KorpaRozhodcovia:First, Gribanin, Janíček, Hromjak, Motejlek, Buschbacher

Magda
Zvýraznění

Magda
Zvýraznění

Magda
Zvýraznění

Magda
Zvýraznění

Magda
Zvýraznění



Poradie družstiev

1.kolo 2.kolo Finále

27.4.2013 18.5.2013 9.11.2013

Bobrov Krásno nad Kysucou Trenčín

N.M.n. Váhom

1 Kofi
 Trenčín KTN 1263,7589 1266,0215 1277,5043 3807,2847

2 Olymp
 Bobrov BOB 1093,6571 1107,2273 1209,0508 3409,9351

3 Považan
 Nové Mesto nad Váhom PNM 1115,6342 1144,3753 1097,8131 3357,8227

4 Slávia 
Ružomberok SRB 760,6489 780,9676 808,5574 2350,1739

5 MKVaSŠ Thermál
 Veľký Meder VME 926,3816 709,0803 1635,4619

6 Tatran 
Krásno nad Kysucou KNK 766,6428 796,0713 1562,7140

por. Klub Spolu

Liga mladších žiakov
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